
 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа п. Анисовский» 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 

413159 пос. Анисовский Энгельсского района Саратовской области 
тел /факс: (8453) 77-76-18, e-mail: anisovskiy@mail.ru , 

https://anisovskij.gosuslugi.ru/ ОКПО 36204830, ОГРН 1026401989679, ИНН/ КПП 

6449031164 / 644901001 

ПРИКАЗ 

 

От 30.08.2024 № 171/1 

 
Об организации родительского контроля за питанием 

 

В целях улучшения организации питания обучающихся в МОУ «ООШ п. 

Анисовский», содействию родительского контроля за организацией питания 

обучающихся, формирования предложений для принятия решений по улучшению 

питания в школе, руководствуясь ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 

«Родительский контроль за организацией питания в общеобразовательных 

организациях», утвержденным Федеральной службой по надзору в сфере защиты 

прав потребителей и благополучия человека от 18.05.2020г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание мониторинга горячего питания для 

родителей 1-9 классов за организацией питания обучающихся в МОУ «ООШ 

п. Анисовский» (Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Топта О.Н. 
 

 

 

Директор школы 

  

                         

Чуракова И.В. 

mailto:anisovskiy@mail.ru
https://anisovskij.gosuslugi.ru/


Приложение 1 

к приказу № 171/1 от «30» августа 

2024г. 

Утверждаю 

Директор Чуракова И.В. 

 
Расписание мониторинга горячего питания для родителей 1-9 

классов 

на 2024-2025 учебный год 
 

04.09.2024 1 класс 

18.09.2024 2 класс 

02.10.2024 3 класс 

16.10.2024 4 класс 

07.11.2024   5 класс 

20.11.2024 6 класс 

11.12.2024 7 класс 

25.12.2024 8 класс 

09.01.2025 9 класс 

23.01.2025 1 класс 

05.02.2025 2 класс 

19.02.2025 3 класс 

04.03.2025 4 класс 

18.03.2025 5 класс 

01.04.2025 6 класс 

15.04.2025 7 класс 

07.05.2025 8 класс 

20.05.2025 9 класс 

 


	ПРИКАЗ
	От 30.08.2024 № 171/1

	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить расписание мониторинга горячего питания для родителей 1-9 классов за организацией питания обучающихся в МОУ «ООШ п. Анисовский» (Приложение 1).
	Приложение 1 к приказу № 171/1 от «30» августа 2024г.


		2024-10-08T16:50:29+0400
	Чуракова Ирина Викторовна


		2024-10-08T16:50:48+0400
	Чуракова Ирина Викторовна




